
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  163  del  19/06/2014 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI PER ASSISTENZA INFORMATICA. ANNO 2012. 
 

***** 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto il Decreto n. 4 del 31.12.2013 di attribuzione di responsabilità dell’Area amministrativa generale; 
 
Richiamata la deliberazione n. 10 del 22.02.2012 con cui fu affidato al p.i. Michele Marucco, istruttore 
direttivo presso l’Ufficio CED di Borgomanero, incarico di consulenza informatica, per l’anno 2012; 
 
Vista la richiesta di liquidazione presentata dal signor Marucco Michele in data odierna, 
 
 

DETERMINA 
 
1. Di liquidare al p.i. Michele Marucco, c.f. MRCMHL71R29B019X, l’importo di € 1.000,00 lorde relative 

all’incarico svolto nell’anno 2012 in relazione alla deliberazione sopra richiamata con imputazione 
all’intervento 1.01.02.03 cap. 1020 residui 2012, del redigendo Bilancio di previsione 2014. 

 
2. Di imputare, inoltre, al medesimo intervento e capitolo l’importo di €  85,00 per IRAP. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to  dott.ssa Elisabetta Ferrara 
 
 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 

 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 19.06.2014                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 

 
Copia conforme all’originale. 
 
Soriso,                                                                                                                                               Il funzionario incaricato 


